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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i KomunEs
K€shilli Komunal p€r Siguri n€ Bashk€si
Nr.01-050/36905

M€: 1.8 marc 2024

Prizren

N€ baz€ tE nenit 8 pika 1, neni 9 pika 1.4 dhe pika 1.5, te Udhezimit
Administrativ, nr. 27/2012 MPB si dhe 03/2072 rc MAPL, th€rras mbledhjen e

K€shillit Komunal p€r Siguri ne Bashkdsi, e cila do t€ mbahet me 22.09.2024 nE sall€n

e mbledhjeve t€ Asambles€, n€ nd€rtes€n e Kuvenditte Komun€s (Sht€pia e Bardh€),
me fillim nga ora 10;00.

Per kete mbledhjeje propozojk€te:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit te dites;
2. Vler€simi i p€rgjithsh€m i gjendjes s€ siguris€ n€ territorin e Komunds s€ Prizreni!
raport nga Policia e Kosov€s pdr vitin 2023, dhe planet operative plr vinn2024;
3. Parkimi i veturave n€ trotuare me theks t€ veqante tek hotel Theranda;

4. Shqyrtimi i bashkdrendimit t€ projekteve pEr sensibilizim dhe siguri nga policia,
drejtoria e Arsimi! drejtorit tjera, si dhe KKSB.

5. Rekomandimet dhe sugjerimet nga ana e an€tardve te KKSB-s€ p€r organet
gjegjdse, p€r vitin 2024;

6. Te ndryshme.

Kryesuesi i KKSB-s€

Shaqir Totaj
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